

ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 августа 2022 г. № 214

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики»:

- 1. За значительный вклад в обеспечение жизнедеятельности населения и восстановление объектов инфраструктуры энергетики на территории Донецкой Народной Республики:
- 1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики:
- 1.1.1. АНТОНОВА Вячеслава Алексеевича заместителя генерального директора директора филиала ПАО «Россети Центр» «Воронежэнерго»;
- 1.1.2. ЮРИКОВА Ярослава Игоревича заместителя главного инженера по оперативно-технологическому и ситуационному управлению ПАО «Россети Центр».
- 1.2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:
- 1.2.1. АНТОНОВУ Юрию Николаевичу электромонтеру по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда бригады № 3 южного участка Службы линий электропередач Управления высоковольтных сетей филиала ПАО «Россети Центр» «Белгородэнерго»;
- 1.2.2. ВЕРЕЩАГИНУ Александру Витальевичу электромонтеру по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда бригады по реализации

дополнительных сервисов Корочанского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго»;

- 1.2.3. ДЕДЫКЕ Андрею Владимировичу электромонтеру по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда участка производственной базы Службы линий электропередач Липецкого района Управления высоковольтных сетей филиала ПАО «Россети Центр» «Липецкэнерго»;
- 1.2.4. ДМИТРИЕВУ Юрию Сергеевичу электромонтеру по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда бригады по реализации дополнительных сервисов № 2 Задонского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр» «Липецкэнерго»;
- 1.2.5. ПЕТРУХНЕНКО Евгению Николаевичу электромонтеру по испытаниям и измерениям 5 разряда Калачеевского участка Службы диагностики филиала ПАО «Россети Центр» «Воронежэнерго».
 - 2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства

В.П. Хоценко